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Reporte archivos cargados FSE
Nombre del FSE: Codigo del FSE:
IE MARIA ANTONIA PENAGOS 176520002520
Ultima fecha de cargue: Afo: Trimestre: Estado:
13/10/2020 2020 3 OFICIALIZADO

Ha reportado 1 Establecimientos Educativos de 1 que conforman el Fondo

Informacion Establecimientos Educativos

Nombre del Establecimiento Educativo:

Codigo DANE del Establecimiento Educativo:

Ingresos Presupuestales

Fuente de Ingreso

Presupuesto Inicial

IE MARIA ANTONIA PENAGOS

176520002520

Presupuesto Definitivo

Monto Recaudado

Gratuidad 145,828,105 213,532,469 213,532,469
Recursos de capital 8,000,000 11,642,762 11,642,762
Ingresos operacionales 11,743,000 11,763,000 1,637,051
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Distribucion fuente de ingresos presupuestales

Sistema de Informacion de
Fondos de Servicios Educativos
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0,72%
5,13%

84,15%

® Cratuicad

m Fecursos de capital
0 ngresos operacionales

Gastos Presupuestales

Consolidado Presupuesto Presupuesto . s
. . e Compromisos Obligaciones
Fuente de Ingreso Inicial Definitivo
Gratuidad 145,828,105 213,532,469 44,057,659 2,964,458 86,328,876
Recursos de 8,000,000 11,642,762 0 0 10,123,360
capital
Ingresos 11,743,000 11,763,000 142,196 0 1,637,051

operacionales
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Distribucion fuente de gastos presupuestales

1,22%
6,97%

91,81%

m Cratuidad
B FEecursos de capital

o ngresos operacionales

Gastos VS Ingresos

260.632.054
236.938.251
213.244.408
189.550.585
165.856.762
142.162.939
118,469,116
94.775.292
71.081.469
47.387.646
23.693.825
0

Rt B el ) £330 231

Castos Ingresos



